
www.udeka.lv abon.udeka@ventspils.lv 6 36 63010

GODĀTAIS KLIENT!

Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas lēmumu Ventspilī no 2024.gada 1.februāra

stāsies spēkā jauni ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifi:

IZMAIŅAS ŪDENSSAIMNIECĪBAS PAKALPOJUMU TARIFOS
 NO 2024.GADA 1.FEBRUĀRA

Paldies, ka izvēlaties centralizētās ūdenssaimniecības pakalpojumus!

Ar cieņu,
Jūsu pašvaldības SIA "ŪDEKA"

Ūdensapgādes tarifs 0,93 EUR/㎥ + PVN

Kanalizācijas tarifs 1,32 EUR/㎥  + PVN

Kopā: 2,25 EUR/㎥ + PVN

Notekūdeņu attīrīšanas pakalpojumu  tarifs: 0,65 EUR/㎥  +PVN

Informējam, ka atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas lēmumam, Ventspilī no

2024.gada 1.februāra stāsies spēkā jauni ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifi. Izmaiņas kopumā paredz

tarifu samazinājumu par 1% jeb 2 centiem par kubikmetru. Tarifu izmaiņas ir saistītas ar kredītu

pamatsummas maksājumu un elektroenerģijas izmaksu samazinājumu, kā arī ar dažādu pakalpojumu,

materiālu un citu saimnieciskās darbības izmaksu pieaugumu un ūdenssaimniecības pakalpojumu apjomu

samazināšanos. 

Lai gan dažādas ūdenssaimniecības pakalpojumu nodrošināšanas izmaksas ir palielinājušās, tomēr

pateicoties veiktajiem energoefektivitātes pasākumiem, ir rasta iespēja tarifu nedaudz samazināt.

Jaunie tarifi atainosies 2024. gada martā izrakstītajos rēķinos, norēķinoties par februārī saņemtajiem

pakalpojumiem.

Arī turpmāk mūsu darbs būs vērsts uz ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstību un tarifu stabilitātes

nodrošināšanu.


